АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.09.2013  №  1549-адм
Об исключении  из  Реестра муни-ципального имущества города Смоленска и казны города Смоленска земельных участков

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета              III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением  Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм  «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», на основании  выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 13.06.2013 № 01/011/2013-8433, № 01/011/2013-8436, от 14.06.2013                        № 01/011/2013-8474,  № 01/011/2013-8475,  № 01/011/2013-8478,  руководствуясь Уставом города Смоленска,

  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из  Реестра муниципального имущества   города  Смоленска  и казны города Смоленска следующие земельные участки:
- земельный участок площадью 1500 м2 с кадастровым номером 67:27:0021060:1 кадастровой стоимостью  324330,00 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск,  в районе поселка Вишенки;

- земельный  участок  площадью 1050 м2 с кадастровым номером 67:27:0021026:23  кадастровой стоимостью 239274,00 рубля,  расположенный по адресу: город Смоленск, поселок Вишенки (ранее деревня Вишенки Миловидовского сельского Совета);

- земельный участок № 78 площадью 600 м2  с кадастровым номером 67:27:0031242:90 кадастровой стоимостью 198798,00 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Липки»;
- земельный участок № 103 площадью 600 м2 с кадастровым номером 67:27:0031242:117 кадастровой стоимостью 202566,00 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество «Липки»;

                                                                         2

- земельный участок № 28 площадью 400 м2 с кадастровым номером 67:27:0011 601:28  кадастровой стоимостью 112848, 00 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, садоводческое товарищество в/ч 67772.

2.  Комитету     по    информационным    ресурсам   и   телекоммуникациям

Администрации    города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города  Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев